АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.07.2021 г.                                                                                               №   418
г. Рузаевка

О распределении субсидии из бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия бюджету Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на реализацию проекта комплексного развития сельских территорий Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Республики Мордовия от 4 марта 2021 года N 100 "О внесении изменений в распределение субсидий на реализацию проектов комплексного развития сельских территорий на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов" и постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия                             от 25 ноября 2019 года N 784 "Об утверждении муниципальной программы Рузаевского муниципального района Республики Мордовия "Комплексное развитие сельских территорий Рузаевского муниципального района на 2020 - 2025 годы" Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:
1. Распределить субсидию из бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия бюджету Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на реализацию проекта комплексного развития сельских территорий Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по строительству и перспективному развитию Чеканина С.А. и заместителя Главы района - начальника финансового управления Ерофеева В.Ф.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органа местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу: http://ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района
Республики Мордовия                                                            	                   А.И. Сайгачев

Приложение
к постановлению администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 02.07.2021 № 418

Распределение
 субсидии из бюджета Рузаевского муниципального района Республики Мордовия бюджету Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на реализацию проекта комплексного развития сельских территорий Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2021 год

	№ п/п
	Наименование поселения
	Наименование муниципальной программы
	Наименование программных мероприятий
	Размер иных межбюджетных трансфертов, руб.

	1
	Архангельско-Голицынское сельское поселение
	"Комплексное развитие сельских территорий Рузаевского муниципального района на 2020 - 2025 годы"
	Строительство водопровода в с.Архангельское-Голицыно  Рузаевского  муниципального района Республики Мордовия, протяженностью 3,373 км
	9 328 103,61

	Итого
	х
	х
	9 328 103,61